i 59

Neustadt/Goetheplatz > Hechtsheim > Bodenheim/Lange Ruthe

[Freitag, 03.06.22 |

VERKEHRSHINWEIS

Goetheplatz A 5.18 5.48 6.13 6.38 7.13 7.43 8.13 8.43 13.1313.4314.13
Sémmerringstrale 519 549 6.14 6.39 7.14 7.44 8.14 8.44 13.1413.4414.14
Synagogenplatz 521 551 6.16 6.41 7.16 7.46 8.16 8.46 13.16 13.46 14.16
Kurfurstenstralle 522 552 6.17 6.42 7.17 7.47 8.17 8.47 13.17 13.47 14.17
Hindenburgplatz D 524 554 6.19 6.44 7.19 7.49 8.19 8.49 13.1913.49 14.19
Hauptbahnhof G 530 6.00 6.22 6.47 6.50 7.22 7.52 8.22 8.52 13.2213.52 14.22
Hauptbahnhof West B 531 6.01 6.24 6.49 6.52 7.24 754 824 854 13.2413.54 14.24
Universitatsmedizin A 533 6.03 6.27 6.52 6.55 7.27 7.57 8.27 8.57 13.27 13.57 14.27
Obere Zahlbacher Str. A 534 6.04 6.28 6.53 6.56 7.28 7.58 8.28 8.58 13.28 13.58 14.28
An d. Philippsschanze E 535 6.05 6.29 6.54 7.29 7.59 829 8.59 13.2913.59 14.29
Pariser Tor E 5.36 6.06 6.30 6.55 7.30 8.00 8.30 9.00 13.30 14.00 14.30
Berliner StraBe D 537 6.07 6.31 6.56 7.31 801 831 9.01 13.3114.0114.31
Kurmainz-Kaserne D 5.38 6.08 6.33 6.58 7.33 8.03 8.33 9.03 13.3314.03 14.33
Jéagerhaus B 539 6.09 6.35 7.00 7.35 8.05 8.35 9.05 13.3514.05 14.35
BirkenstraBe B \ \ \ \ \ \
BirkenstraBe C 540 6.10 6.36 7.01 7.36 8.06 8.36 9.06 13.36 14.06 14.36
Bereitschaftspolizei 541 6.11 6.37 7.02 7.37 8.07 8.37 9.07 13.37 14.07 14.37
Johannes-Kepler-Stra3e 542 6.12 6.38 7.03 7.38 8.08 8.38 9.08 13.38 14.08 14.38
Galileo-Galilei-Strae B 542 6.12 6.38 7.03 7.38 8.08 8.38 9.08 13.38 14.08 14.38
Wilh.-Maybach-Strae 543 6.13 6.39 7.04 7.39 8.09 8.39 9.09 13.3914.09 14.39
Linie 50,/53 Hauptbahnhof A bzw. K 9.21 9.5110.2110.5111.2111.5112.2112.51

Linie 50/53 Schillerplatz B 9.25 9.5510.2510.5511.2511.5512.25 12.55

Linie 50/53 Muhldreieck B an 9.3810.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08

Mihldreieck D \ \ 9.3810.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08

Mihldreieck H 9.3910.0910.3911.09 11.39 12.09 12.39 13.09
Robert-Bosch-Strale \ \ 9.4010.1010.4011.1011.4012.10 12.40 13.10

Werner's Backstube C 5.45 6.15 6.41 7.06 7.41 8.11 8.41 9.11 94110.1110.4111.1111.4112.1112.4113.1113.4114.1114.41
Brezelbackerei Ditsch B 5.46 6.16 6.42 7.07 7.42 8.12 8.42 9.12 9.4210.1210.4211.1211.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42
Barcelona-Allee C 5.48 6.18 6.44 7.09 7.44 8.14 8.44 9.14 9.4410.1410.4411.1411.4412.1412.4413.1413.4414.14 14.44
Mbbel Martin 5.49 6.19 6.45 7.10 7.45 8.15 8.45 9.15 9.4510.1510.4511.1511.4512.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45
Carl-Zeiss-Stralle D

HeuerstraRe | | | |

Messe

Messe Sid \ \ \ \

Energiepark Mainz/Messe B 5.50 6.20 6.46 7.11 7.46 8.16 8.46 9.16 9.4610.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46
Messe Ost 551 6.21 6.48 7.13 7.48 8.18 8.48 9.18 9.4810.1810.4811.1811.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48
Gau Bischofsh./I.d.Borngérten 5.55 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52
Gau Bischofsh./Alter Bahnhof 557 | 6.54 754 | 8.54 9.54 10.54 11.54 1254 | 13.54 14.54
Gau Bischofsh./Abzw.Steigstr. 6.24 7.16 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21
Harxheim/Im Wickgarten A 6.25 7.17 8.22 9.22 1022 | 1122 12.22 13.22 14.22
Harxheim/Weserstralle 6.27 7.19 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24
Harxheim/Friedensstrale 6.28 7.20 8.25 ©) 25 1025 | 1125 12.25 13.25 14.25
Lorzweiler/Ahornstral3e 6.30 7.22 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27
Lorzweiler/Schlossstr.(Kirche) 6.31 7.24 8.29 9.29 1029 | 11.29 12.29 13.29 14.29
Lorzweiler/An der Au 6.32 7.25 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30
Nackenheim/Am Teuerborn 6:33 7.26 8.31 931 1031 | 1131 12:31 1331 14.31
Nackenheim/Langgasse 6.35 7.28 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33
Nackenheim/Bahnhof 6.38 7.31 8.36 9.36 1036 | 11.36 12.36 13.36 14.36
Nackenh./A.Bodenheimer Weg 6.39 7.32 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37
Bodenh./Kreisel Wertstoffhof 6.41 7.34 8.39 9.39 1039 | 11.39 12.39 13.39 14.39
Bodenheim/Im Langreh 6.00 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57
Bodenheim/Dolles (VG-Verw.) 6.01 | 6.58 758 | 8.58 9.58 10.58 11.58 1258 | 13.58 14.58
Bodenheim/Bahnhof 6.04 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01
Bodenheim/Dolles (VG-Verw.) | | | | | | | \ | | | |
Bodenheim/Langwiese 6.06 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03
Bodenheim/Eichweg 6.08 | 7.05 8.05 | 9.05 10.05 11.05 12.05 1305 | 14.05 15.05
Nackenheim/Gymnasium \ | 7.38 \ \ \ \ \ \
Bodenheim/Lange Ruthe 6.10 6.44 7.07 7.42 8.07 8.43 9.07 9.4310.07 10.4311.07 11.43 12.07 12.43 13.07 13.43 14.07 14.43 15.07
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i 59

Neustadt/Goetheplatz > Hechtsheim > Bodenheim/Lange Ruthe

VERKEHRSHINWEIS

Freitag, 03.06.22

Goetheplatz A
Sommerringstrale
Synagogenplatz
Kurfiurstenstrafle
Hindenburgplatz D
Hauptbahnhof G
Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A
Obere Zahlbacher Str. A
An d. Philippsschanze E
Pariser Tor E

Berliner StraRe D
Kurmainz-Kaserne D
Jagerhaus B
Birkenstrafle B
Birkenstrafle C
Bereitschaftspolizei
Johannes-Kepler-Stra3e
Galileo-Gallilei-Stral’e B
Wilh.-Maybach-Stra3e

14.4315.1315.4316.1316.4317.1317.4318.1318.43
14.4415.1415.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44
14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46
14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47
14.4915.19 15.4916.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49
14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52
14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54
14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57
14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58
14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59
15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00
15.01 15.3116.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01
15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03
15i05 15.35 16i05 16.35 17i05 17i35 18.05 18i35 19.05
15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06
15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07
15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08
15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08
15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09

Linie 50,/53 Hauptbahnhof A bzw. K
Linie 50/53 Schillerplatz B
Linie 50/53 Mihldreieck B an

19.24 19.55 20.53
19.28 19.59 20.57
19.41 20.11 21.09

Muhldreieck D

Muhldreieck H
Robert-Bosch-StralRe
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee C

Mobel Martin
Carl-Zeiss-Stralle D
Heuerstrale

Messe

Messe Sud

Energiepark Mainz/Messe B
Messe Ost

Gau Bischofsh./I.d.Borngéarten
Gau Bischofsh./Alter Bahnhof
Gau Bischofsh./Abzw.Steigstr.
Harxheim/Im Wickgarten A
Harxheim/Weserstral3e
Harxheim/Friedensstral3e
Lorzweiler/Ahornstrale
Lorzweiler/Schlossstr.(Kirche)
Lorzweiler/An der Au
Nackenheim/Am Teuerborn
Nackenheim/Langgasse
Nackenheim/Bahnhof
Nackenh./A.Bodenheimer Weg
Bodenh./Kreisel Wertstoffhof
Bodenheim/Im Langreh
Bodenheim/Dolles (VG-Verw.)
Bodenheim/Bahnhof
Bodenheim/Dolles (VG-Verw.)
Bodenheim/Langwiese
Bodenheim/Eichweg
Nackenheim/Gymnasium
Bodenheim/Lange Ruthe

4118.1118.
42 18.12 18.
4418.14 18.
45 18.15 18.

15.
15.
15.
15.

1115.41 16.
12 15.42 16.
14 15.44 16.
1515.45 16.

1116.4117.
12 16.42 17.
14 16.44 17.
1516.4517.

1117.
12 17.
14 17.
1517.

17.52
17.54 |

18.21
18.22
18.24
18.25
18.27
18.29
18.30
18.31
18.33
18.36
18.37
18.39

18.52

15.52
18.54

15.54
16.21
16.22
16.24
16.25
16.27
16.29
16.30
16.31
16.33
16.36
16.37 17.37
16.39 17.39
16.57
16.58
17.01

16.52

16.54
17.21
17.22
17.24
17.25
17.27
17.29
17.30
17.31
17.33
17.36

15.21
1522 |
15.24
1525 |
15.27
1529 |
15.30
1531 |
15.33
1536 |
15.37
1539 |
15.57
15.58
16.01

19.21
19.22
19.24
19.25
19.27
19.29
19.30
19.31
19.33
19.36
19.37
19.39

17.57
1758 |
18.01
I
18.03
18.05 |

18.57
18.58
19.01

\
19.03
19.05

\
16.03
16.05

17.03
17.05

19.41 20.11 21.09 23.32
19.4220.12 21.10 23.33
19.4320.1321.11

19.54
19.56

19.59
20.00
20.03
\
20.05
20.07

!
15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.49 20.19 21.17
15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.50 20.20 21.18 23.

20.23
20.24
20.26
20.27
20.29
20.30
20.31
20.32
20.34
20.37
20.38
20.40

4119.1119.4420.14 21.12
42 19.12 19.45 20.15 21.13
44 19.14 19.47 20.17 21.15
4519.1519.48 20.18 21.16

21.22
21.24

23.34

35
39
41

23.
23,

0.32
0.33

1.32
1.33

0.34 1.34

0.35 1.
0.39 1.
0.41 1.

35
39
41

21.2723.44 0.44 1.44
21.2823.45 0.45 1.45

21.31
\
21.33
21.35

\
15.43 16.07 16.43 17.07 17.43 18.07 18.43 19.07 19.43 20.09 20.43 21.37
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(Samsag] B

Neustadt/Goetheplatz > Hechtsheim > Bodenheim/Lange Ruthe

Samstag, 03.06.22

VERKEHRSHINWEIS

Goetheplatz A
Sommerringstrale
Synagogenplatz
Kurfiurstenstrafle
Hindenburgplatz D
Hauptbahnhof G
Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A
Obere Zahlbacher Str. A
An d. Philippsschanze E
Pariser Tor E

Berliner Strale D
Kurmainz-Kaserne D
Jagerhaus B
Birkenstrafle B
Birkenstrafle C
Bereitschaftspolizei
Johannes-Kepler-Strale
Galileo-Galilei-Stral’e B
Wilh.-Maybach-Stra3e

Linie 50,/53 Hauptbahnhof A bzw. K| 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.5310.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54
Linie 50/53 Schillerplatz B 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58
Linie 50/53 Miihldreieck B an 7.39 8.09 8.39 9.09 9.3910.0910.4111.1111.4112.1112.4113.1113.4114.1114.4115.1115.4116.1116.4117.11
Mihldreieck D 7.39 8.09 839 9.11 9.4110.1110.4111.1111.4112.1112.4113.1113.4114.1114.4115.1115.4116.1116.4117.11
Mihldreieck H 7.40 8.10 8.40 9.12 9.4210.1210.4211.1211.4212.1212.4213.1213.4214.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12
Robert-Bosch-Stralle 7.41 8.11 8.41 9.13 9.4310.1310.4311.1311.4312.1312.4313.1313.4314.1314.4315.1315.4316.1316.43 17.13
Werner's Backstube C 7.42 8.12 8.42 9.14 9.4410.1410.4411.1411.4412.1412.4413.1413.4414.1414.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14
Brezelbackerei Ditsch B 7.43 8.13 8.43 9.15 9.4510.1510.4511.1511.4512.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15
Barcelona-Allee C 7.45 8.15 8.45 9.17 9.4710.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17
Mbbel Martin 7.46 8.16 8.46 9.18 9.4810.1810.4811.1811.4812.1812.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18
Carl-Zeiss-Stralle D

Heuerstrale | | | |

Messe

Messe Sid \ \ \ \

Energiepark Mainz/Messe B 7.47 8.17 8.47 9.19 9.4910.1910.4911.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19
Messe Ost 7.48 8.18 8.48 9.21 9.5110.2110.5111.2111.5112.2112.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21
Gau Bischofsh./I.d.Borngarten 8.22 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25
Gau Bischofsh./Alter Bahnhof 8.24 9.27 1027 | 11.27 12.27 13.27 14.27 1527 | 16.27 17.27
Gau Bischofsh./Abzw.Steigstr. 7.51 8.51 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54
Harxheim/Im Wickgarten A 752 | 8.52 €55 10.55 11.55 1255 | 1355 14.55 [I5155) 16.55
Harxheim/Weserstralle 7.54 8.54 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57
Harxheim/Friedensstralle 755 | 8.55 9.58 10.58 11.58 1258 | 13.58 14.58 15.58 16.58
Lorzweiler/Ahornstral3e 7.57 8.57 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00
Lorzweiler/Schlossstr.(Kirche) 758 | 8.58 10.02 11.02 12.02 13.02 | 14.02 15.02 16.02 17.02
Lorzweiler/An der Au 7.59 8.59 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
Nackenheim/Am Teuerborn 8.00 | 9.00 10.04 11.04 12.04 13.04 | 14.04 15.04 16.04 17.04
Nackenheim/Langgasse 8.02 9.02 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06
Nackenheim/Bahnhof 8.05 | 9.05 10.09 11.09 12.09 13.09 | 14.09 15.09 16.09 17.09
Nackenh./A.Bodenheimer Weg 8.06 9.06 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10
Bodenh./Kreisel Wertstoffhof 8.08 | 9.08 10.12 11.12 12.12 1312 | 1412 15.12 16.12 17.12
Bodenheim/Im Langreh 8.27 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30
Bodenheim/Dolles (VG-Verw.) 8.28 9.31 1031 | 1131 12.31 13.31 14.31 1531 | 16.31 17.31
Bodenheim/Bahnhof 8.31 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34
Bodenheim/Dolles (VG-Verw.) \ | | | | \ | | | |
Bodenheim/Langwiese 8.33 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36
Bodenheim/Eichweg 8.35 9.38 10.38 | 11.38 12.38 13.38 14.38 1538 | 16.38 17.38
Nackenheim/Gymnasium \ \ \ \ \ \
Bodenheim/Lange Ruthe 8.11 8.37 9.11 9.4010.16 10.4011.16 11.40 12.16 12.40 13.16 13.40 14.16 14.40 15.16 15.40 16.16 16.40 17.16 17.40
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Textfeld
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(Samsag] B

VERKEHRSHINWEIS

Goetheplatz A
Sommerringstrale
Synagogenplatz
Kurfiurstenstrafle
Hindenburgplatz D
Hauptbahnhof G
Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A
Obere Zahlbacher Str. A
An d. Philippsschanze E
Pariser Tor E

Berliner Strale D
Kurmainz-Kaserne D
Jagerhaus B
Birkenstrafle B
Birkenstrafle C
Bereitschaftspolizei
Johannes-Kepler-Stra3e
Galileo-Galilei-Stral’e B
Wilh.-Maybach-Stra3e

Linie 50,/53 Hauptbahnhof A bzw. K

Linie 50/53 Schillerplatz B
Linie 50/53 Mihldreieck B an

17.24 17.54 18.24 18.54 19.23 19.53 20.53
17.28 17.58 18.28 18.58 19.27 19.57 20.57
17.4118.1118.41 19.11 19.39 20.09 21.09

Muhldreieck D

Muhldreieck H
Robert-Bosch-StralRe
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee C

Mobel Martin
Carl-Zeiss-Stralle D
Heuerstrale

Messe

Messe Sud

Energiepark Mainz/Messe B
Messe Ost

Gau Bischofsh./I.d.Borngéarten
Gau Bischofsh./Alter Bahnhof
Gau Bischofsh./Abzw.Steigstr.
Harxheim/Im Wickgarten A
Harxheim/Weserstral3e
Harxheim/Friedensstral3e
Lorzweiler/Ahornstrale
Lorzweiler/Schlossstr.(Kirche)
Lorzweiler/An der Au
Nackenheim/Am Teuerborn
Nackenheim/Langgasse
Nackenheim/Bahnhof
Nackenh./A.Bodenheimer Weg
Bodenh./Kreisel Wertstoffhof
Bodenheim/Im Langreh
Bodenheim/Dolles (VG-Verw.)
Bodenheim/Bahnhof
Bodenheim/Dolles (VG-Verw.)
Bodenheim/Langwiese
Bodenheim/Eichweg
Nackenheim/Gymnasium
Bodenheim/Lange Ruthe

17.4118.1118.41 19.11 19.39 20.09 21.09 23.32
17.4218.1218.42 19.12 19.40 20.10 21.10 23.33
17.4318.1318.4319.1319.41 20.11 21.11
17.4418.14 18.44 19.14 19.42 20.12 21.12
17.4518.15 18.45 19.15 19.43 20.13 21.13
17.47 18.17 18.47 19.17 19.45 20.15 21.15
17.48 18.18 18.48 19.18 19.46 20.16 21.16

!
17.4918.19 18.49 19.19 19.47 20.17 21.17

23.34

17.51 18.21 18.50 19.20 19.48 20.18 21.18 23.35

17.54
17.55
17.57
17.58
18.00
18.02
18.03
18.04
18.06
18.09
18.10
18.12

18.25
18.27

18.30
18.31
18.34

\
18.36
18.38

18.53
18.54
18.56
18.57
18.59
19.00
19.01
19.02
19.04
19.07
19.08
19.10

19.24
19.26

19.29
19.30
19.33

19.35
19.37

19.51
19.52
19.54
19.55
19.57
19.58
19.59
20.00
20.02
20.05
20.06
20.08

20.22
20.24

20.27
20.28
20.31
\
20.33
20.35

21.21
21.22
21.24
21.25
21.27
21.28
21.29
21.30
21.32
21.35
21.36
21.38

18.16 18.40 19.13 19.39 20.11 20.37 21.41

23.39
2341

032 1
033 1

0.34 1.

0.35 1.
0.39 1.
0.41 1.

.32
.33

34

35
39
41

23.44 0.44 1.44
23.45 0.45 1.45
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Sonn- und Feiertag ‘ 69]

VERKEHRSHINWEIS

Goetheplatz A
Sommerringstrale
Synagogenplatz
Kurfiurstenstrafle
Hindenburgplatz D
Hauptbahnhof G
Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A
Obere Zahlbacher Str. A
An d. Philippsschanze E
Pariser Tor E

Berliner Strale D
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